
东明县沿黄生态道路建设工程设计项目中标公告

（招标编号：MTQGC2023-0313）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]东明县沿黄生态道路建设工程设计项目:

      中标人：山东黄河勘测设计研究院有限公司 中标价格：498万元

二、其他：

    东明县沿黄生态道路建设工程设计项目

中标公告

一、招标人：东明交投投资集团有限公司  

二、招标代理机构：东明交投明通全过程项目管理有限公司

三、招标方式：公开招标

四、项目名称：东明县沿黄生态道路建设工程设计项目

五、项目编号：MTQGC2023-0313

六、发布招标公告日期：2023年 04月 03日

七、开标日期：2023年 04月 24日

八、中标候选结果：

中标候选人名称 投标总报价（元） 得分 排名

山东黄河勘测设计研究院有限公司 4980000.00 91.69 1

水发规划设计有限公司 5150000.00 82.23 2

山东省水利勘测设计院有限公司 5100000.00 67.33 3

九、公告期限：2023年 04月 26日至 2023年 04月 28日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：东明交投投资集团有限公司                         

   地    址：山东省菏泽市东明县曙光路东段大成郡 16号楼 10楼                                

   联 系 人：万先生                             



   电    话：15554518777                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：东明交投明通全过程项目管理有限公司

   地    址： 山东省菏泽市东明县城关街道办事处曙光路东段大成郡 16号楼 10楼

   联 系 人： 付常召

   电    话： 13326219777

   电子邮件： DMJTMTQGC@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-04-25T15:18:25+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-25T15:19:03+0800
	BJ
	ePolicy




